24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 | 13 I 12 11 10 9 8 7 4 3 2 1
A-A
R R
e >
— —/
_ | |
Q ; Q
) / / // (00051558 i
P P < . P
11D 4
]: :[ Les,
( STD0003902 - | . -
N N
( STD0003545 (CoM0004148 (00057427
} 00051570 B
D (COM0004174 (
-\
N . STD0002800) (00051555 @ g ’
— T (100051554 )~ > -
i = 1 (@
I ! g A j O\ A\ _—
L A ; NN . AN L
E' | ] E] Q r e L AN N L l E] (00051560 ——
- - | =t - A‘. = - -
; s s A 7 -
K | K
3 —] - (00051552) — i
L _ _
) ' ' STD0003538 ) )
— D4>| (como004557 _
- ( STD0004461 A
H H
_ C-C B
L] ) COM0000146) (STD0002554
G G
) 1 = SN\ < i
= =
F B - 4 H / / F
/ /
) NNNNN / NN i
s s
E E
| - |
l
D — D
DD STD0003536 )
| STD0003901 ) B
< c
>
. Séparateur _ , A1
N B Separator | Ss-Traitant/Supplier A P P R O U V E
/ 0,00 | 609 |
° | / Ig:ri :ziiiggg\?:gg;ysté-me C.E.cé?.el\lll)?. /I\\lgecsiit:élr:: mog/ilf?észfe/ge:lses riwéme systém-e. Kg °
. NX C.A.D. drawing. Do not make manual revisions or alterations.
T.-i«h )|Retcao. 00051567 1 AA
— ' Dess. | Jurie Vérif. | Misiara Date | 10-09-2024 |
TITAN
U:j Ensemble pied réglable
3144000 ENSEMBLE PIED REGLABLE
A R Ref. ext. : - Contrat : - A
i r f u IIT;I':SC;:;T;S n()i;liygf;rbzeu(izzs;ﬂ(})t;‘j;/:;;gzﬁg;zeeo|aIe ou autorisation expresse (loi du 11 mars 1957) Planche /Sheet : 1/2
" U |[71 U061 DM- 3144 000 | AA
24 23 2 21 20 19 18 17 10 15 1 13 12 R 10 ° 8 ! Dessig exécuté sclelon les Nor4mes 1.S.0. } Drawing c:r)’eated with ;.S.O. norm%. _EIJ' L 1 AOrev.0




12 11 10 9 8 7 I 5 4 3 2 1
H H
€] G
00051551 3144 009 | AA| 4 3144009 Rondelle spécial Inox 1.4306 (304L)
00057427 3144 008 | AA| 1 3144008 Ecrou bas H M56x3 Inox 1.4306 (304L)
00051554 3144 007 | AA| 1 3144007_Plaque de guidage Inox 1.4306 (304L)
o 00051555 3144 005 | AA| 2 3144005=Couvercle Inox 1.4306 (304L) [
00051552 3144 004 | A A| 1 3144004 Boitier Inox 1.4306 (304L)
00051560 3144 003 | AA| 1 3144003 Patin Inox 1.4306 (304L)
F 00051570 3144 002 | AA| 1 3144002_Axe vertical Cupro-Berylium CuBe2 (CW101C) F
00051558 3144 001 | AA| 1 3144001_Piece interface Inox 1.4306 (304L)
COMO0004557 AA | 1 Disque de butée - 2053.70.050 Laiton CuZn5 (CW500L) FIBRO
COMO0004174 AA | 4 Anneau de levage Ref:1022-6 Inox 1.4306 (304L) RABOURDIN
o COMO0000146 AA| 4 Vis epaulee a six pans creux M8 - 1g16 [
COMO0004148 AA 1 Rotule GE20-AW Schaeffler Ref. GE20 AW INA
STD0003902 AA | 4 | ISO 7091-2000 Rondelle normale @ 16 Acier
E STD0003901 AA | 4 | 1SO 7091-2000 Rondelle normale & 12 Acier E
STD0003536 AA | 4 | ISO4017-1999 Vis H entiérement filetée M12x80 Acier
STD0004461 AA | 4 | DINENISO 10642-2004 Vis FHC & capacité de charge réduite M6x16 Acier
STD0002554 AA | 4 ISO 4762 Vis CHC M6x12 Acier
-‘3- STD0002800 AA | 4 ISO 4032-1999 Ecrou H M12x1,75 Acier ——
STD0003545 AA | 4 | ISO4017-1999 Vis H entiérement filetée M16x50 Acier
STD0003538 AA | 4 | ISO4017-1999 Vis H entierement filetée M12x100 Acier
D ID Num Ens. | NumDétall | REV | QTY DESIGNATION Matiere Observations D
< B
C C
° Séparateur , _ s
. Separator | Ss-Traitant/Supplier A P P R O U V E B
0,00 | ¢00 |
Quantité /Quantity: - | Echelle /Scale: 1:1 |Masse /Mass : - kg
Plan dessiné avec le systeme C.A.O. NX. Ne peut étre modifié que par le méme systéeme.
B ‘ NX C.A.D. drawing. Do not make manual revisions or alterations. B
T—i—h n Réf. C.A.O. : 00051567 / AA
' Dess. | Jurie Vérif. | Misiara Date | 10-09-2024
_ TITAN -
Ensemble pied réglable
3144000 ENSEMBLE PIED REGLABLE
A II:_\:ste :r-m|i1)(t:;s-er:ce-(ie33|n avec licence spéciale ou autorisation expresse (|0|§:1(1) n::rtzg;[) = A
I r f lﬂ This drSW/ngmali/notbeused W/%u t special /cenie N P U Planche /Sheet : 2/2
71 UO61 DM- 3144 000 | AA
12 R 10 ° 8 ! T Dessin ex5ecute selon les Normes 1.S.0./ Drlanng created with I.S. b norms. _EI_ L 1 A2rep




